

15	Flanela para limpeza, branca, lisa, 100% (cem por cento) algodão.	8	Pct. c/ 6	R\$ 5,29	R\$ 42,32
19	Coador de café, tamanho nº. 03, em tecido de algodão tipo flanela, com estrutura em material metálico e cabo coberto com material plástico. Diâmetro 15 a 17 cm.	28	Unid.	R\$ 1,62	R\$ 45,36
33	Leiteira/caneca fervedor.	6	Unid.	R\$ 18,49	R\$ 110,94
Valor Total					R\$ 393,62

PONTO DO ARTESÃO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP, CNPJ nº 01.299.218/0001-51					
Item	Especificações	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
16	Pano de prato branco, liso, alvejado.	6	Pct. c/ 12	R\$ 22,70	R\$ 136,20
Valor Total					R\$ 136,20

COMERCIAL J.TEODORO LTDA - EPP, CNPJ nº 03.018.800/0001-28					
Item	Especificações	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
21	Dispenser de copo descartável de 200 ml tipo "poupa copo". Material: acrílico. Altura mínima: 50 cm. Capacidade para 100 copos.	6	Unid.	R\$ 16,00	R\$ 96,00
32	Escorredor de louças.	4	Unid.	R\$ 64,30	R\$ 257,20
Valor Total					R\$ 353,20

VITOR RIBEIRO DA SILVA EPP, CNPJ nº 29.381.389/0001-44					
Item	Especificações	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
35	Pote para mantimentos em alumínio, com tampa de encaixe externo	10	Unid.	R\$ 14,99	R\$ 149,90
Valor Total					R\$ 149,90

Goiânia, 30 de novembro de 2020.

Adonídio Neto Vieira Júnior
Secretário de Indústria, Comércio e Serviços

Protocolo 266270

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020-SEDI

A **SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.731.791/0001-16, com sede à Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico, 5º andar, Setor Sul, Goiânia/GO, ora representada por seu titular o **Sr. WILDER PEDRO DE MORAIS**, brasileiro, portador do RG nº 1750368 - 2ª Via, inscrito no CPF/MF sob o nº 454.345.811-72, residente e domiciliado em Goiânia/GO, neste ato representado por **SIRLEI APARECIDA DA GUIA GOMES**, por meio da Portaria de Delegação nº 83/2020, torna público que, após constatada a regularidade da instrução do processo nº 2020.1760.400.0750, conforme Parecer nº 96/2020 da Procuradoria Setorial (000012813478), que aderiu à Ata de Registro de Preços nº 001/2020 da Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, processo nº 2019.1430.400.1615, na condição de partícipe, visando a contratação de serviços de telecomunicações para tráfego de dados das aplicações corporativas, tráfego de voz e imagens, videoconferência e acesso à Internet, por um período de 12 (doze) meses, junto a empresa vencedora **OI S/A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL**, inscrita no CNPJ sob o nº 76.535.764/0001-43.

Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Mensal	Valor Total por 12 meses
1	1	Circuito de Dados 20Mbps	3	R\$ 385,00	R\$ 1.155,00	R\$ 13.860,00
	2	Circuito de Dados 50Mbps	2	R\$ 755,00	R\$ 1.510,00	R\$ 18.120,00
2	2	Circuito de Dados 20Mbps	4	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
4	3	Circuito de Dados 10Mbps	4	R\$ 2.200,00	R\$ 8.800,00	R\$ 105.600,00
Valor Total					R\$ 16.465,00	R\$ 197.580,00

Goiânia, 04 de maio de 2020.

Sirlei Aparecida da Guia Gomes
Secretária de Estado de Indústria, Comércio e Serviços

Protocolo 266274